MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA PEP IFSP Nº 0269, DE 16 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, em parte, a portaria PEP IFSP nº 0252, de 30 de junho de 2021.

Art. 2º  Designar a servidora Samanta Antunes Kasper, SIAPE 03242627.

Art. 3º  A Comissão Organizadora IX Mostra Científica, Cultural e Tecnológica do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, para o ano de 2021, sob a presidência do primeiro, passa a ter a seguinte composição:

SERVIDORES SIAPE

Patrícia da Silva Nunes - Presidente 02163531

André Luis Olivete 01654392

Andryos da Silva Lemes 01069040

Davi Carnieto 04086475

Enio Freire de Paula 02163300

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047552

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bernardes 02239781

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Laíse Alves Perin  01103572

Leonardo Ataide Carniato 01964628

Maria Alzira de Souza Santos 01414348

Paulo Roberto Rosa 01038440

Roberta Caroline Vesu Alves 03208375

Samanta Antunes Kasper 03242627

Sérgio Rykio Kussuda 01044848

Willian Candido dos Santos 02336364

Art. 4º  Cada membro da comissão poderá indicar até 2h semanais em seu plano e relatório individual de
trabalho.

Art. 5º  A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os trabalhos.

Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO
DIRETOR-GERAL

Publicado no sítio institucional em 16 de julho de 2021.

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE
CARNIATO:32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF
A3, CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.07.16 14:08:46-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

ALEXANDRE
ATAIDE CARNIATO:

32703080867